Администрацийже                                                              Администрация

Муниципальный образованийын                                  муниципального образования

  «Ял шотан Кокшамар илем»                              «Кокшамарское сельское поселение»

              ПУНЧАЛЖЕ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  425071, Марий Эл Республик,                                     425071, Республика Марий Эл,

Звенигово район, Кокшамар ял,                              Звениговский район, д. Кокшамары,

          Почтовый урем, 3                                                                ул. Почтовая, д. 3

       тел.: (83645) 6-44-22                                                              тел.: (83645) 6-44-22

от  « 22 » октября 2010 года  № 119
О внесении изменений в постановлении Администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» от 03.09.2010 года № 98 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»

Руководствуясь ст. 3 Положения об Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение».

1. Внести изменения в постановление Администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» от 03.09.2010 года № 98 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»:

- в пункте 1 после слова для строительства словосочетание «магазина, аптечного пункта и парикмахерской» изменить на словосочетание «торгового дома».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

«Кокшамарское сельское поселение»                                           Л.А. Малыгина

Исп. Крылова Т.Н.

6-44-22